MwuHMCTEPCTBO 06pasoBaHna MaragaHCcKol o6nactm
TocyfapcTBEHHOE 6HOKETHOE NpodeccroHaibHoe 06pa3oBaTes/ibHOe yUpeXxXieHne
«CyCyMaHCKMn NpodeccuoHanbHbIN NNLEeR»

MPMNKA3
r. CycymaH

OT1 09 aHBaps 2023 roga Ne 9/1 -O/f

O6 yTBepXAeHNN pacHETOB CTOMMOCTM NJaThl 3a XXU0€e NOMeLLeHNe
B obwexntnn reroy «Crsi»
€ 01.01.2023 roga

Ha ocHoBaHuM npukaza MuHUCTEPCTBA 06pa3oBaHWA U MOJSIOLEXHOW MOMUTUKM
MaragaHckoin o6nactm ot 02.03.2015 r. Ne 215 «O MmaKcMManbHOM pa3mepe nnaTbl 3a
MoMb30BaHME >XWU/bIMU MOMELLEHUAMU AN 06yyatoLMXCs N0 OCHOBHbIM 006pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmam npoeccroHanbHOro obpasoBaHMs MO OYHON opme 00y4veHus», TonoxeHns 06
obwexutnn NNOY «Crji»,

MPUKA3bBIBAIO:

1. YTtBepantb ¢ 01.01.2023 roga pacyét CTOMMOCTW NnaTbl 3a NPOXXMBaHWE B OOLLEXNTUN
CTYAEHTOB OYHOW (hopMbl 06y4YeHus1, obyyatowmxcsa B FBMNOY «CMJ1» (MpunoxeHne Ne 1).

2. YT1BepanTb ¢ 01.01.2023 roga pacyét CTOMMOCTW MaTbl 3a NPOXWBaHWE B OOLLEXUTUMN,
obyyatowmxca FBMOY «Cr» n nHbix nuy, (MpunoxeHue Ne 2).

3. YT1BepanTb ¢ 01.01.2023 roga pacyéT CTOMMOCTW NnaTbl 3a NPOXXMBaHWE B OOLLEXUTUN
FBrNoyY «CMJ» ¢ ypao6ctBamMnm B KOMHaTe (MOBBIWEHHbIA KOM®MOPT) MHbIX UL
(MpunoxeHune Ne 3).

4. YctaHoBuTb € 01.01.2023 roga onnaty 3a NPoXKmMBaHMe B XMW/bIX KOMHaTax 00LWexnTus
(3a 0fHY KOMHaTy), Ans NpoXuBaroLwmnx 6onee 0gHOro Mecsua cornacHo MNpunoxeHuro Ne 4.

5. 3amecTutento aupektopa no AXP [AmutpueBoii H.M., gosectm [0 cBeaeHus
NPOXMBAKLWMX B 0OLLEXUTUN CTYAEHTOB U MHbIX MUO cofepXkaHue npukasa.

6. OTBeTCTBEHHOW 3a BefAeHMe caliTa Xalibynosoir T.I. pasmMecTUTb MpuKas Ha caliTe
yUpexXaeHus.
7. KOHTpOnb 3a MCMONMHEeHWEM MpuKasa BO3/MIOXWTb Ha Oyxrantepa no BHEOHOAXKETHOM

featenbHocTh Mapwykosy H.A.

AunpekTtop MBMOY «CIJI» C.B. N'oHuapoBa



PacyeT CTOMMOCTN MAaThbl 3@ MPOXUBaHWE B 06LLEXUTUN CTYAEHTOB OYHOWN (DOPMbI
Ha 2023 y4yebHbl

Ne n/n

aa » w N

o

"'CycyMaHcKuii

BUZ YCAYTH

OTonneHune

XonofHoe BofoCHabXeHVe
"opauee BogoCHabXeHME
BopooTseseHune
ANeKTpUYeCcKan aHeprus
Mnata 3a Nosib30BaHME XUNbIM
nomeLeHmem

nToro

Ko3h(huLmMeHT, yunTbiBatoLL Uil nofyyaemMyto 06pa3oBaTesbHOM opraHu3aymeii cy6emanto Ha
(h1HaHcoBoe o6ecneyeHe BbIMOMHEHUs TOCYJapCTBEHHOTO 3afaHus

npodeccuoHanbHbIR NnLei
¢ 01 auBapsa 2023 roga

ef. usmep

M.KB
M.Ky6.
M.KYy6.
M.KYy6.
KBT

HopMma/mecsy,

18
3,75
3,55

73
100

Tapug

7,65
57,13
57,13
71,11

6,27

OnnaTta 3a 06LLexXunTHe 33 1 KOIiKO-MEeCTO C Y4eTOM CYGCUANM U CHUXEHUS NnaThl

Bcero 3aTpaT B CyTKM Ha 1 Koiiko-MecTo

HavanbHuk N30

CyMMa B fieHb, py6

137,7
7,14
6,76
17,30
20,90

410,20
600,01

0,5
300,00

300,00

H.A. Mapwykosa



PacueT cToMmocT naaThbl 3a NPOXMBaHUE B 06WWeXnTUN, obyyawouwmxca FBMNOY "Cy
e’ 1 nHbIX Nuuy, Ha 2023 y4ebHbIN rog,
c 01 auBapsa 2023 roga

Ne n/n BUA yCnyru efl. nsmep Hopma/mecsl, Tapug Cymma B fieHb, py6
1 OTonneHune M.KB 18 7,65 137,7
2 XonogHoe BoLOCHabXeHMe M.Ky®O. 3,75 57,13 7,14
3 opsyee BogocHabXxeHne M.KY6. 3,55 57,13 6,76
4 BopooTBeseHune M.KY®O. 7,3 71,11 17,30
5 JneKTpuyecKas aHeprus KBT 100 6,27 20,90
Mnata 3a NonbL30BaHMe XUnbim
6 nomeLLeHunem 110,19
nToro 300,00
300,00

Bcero 3aTpar B CYTKW Ha 1 KOiiKo-MecTo

HavanbHuk N30 H.A. Mapwykosa



Pacuet cToMmocTu nnaTbl 3a NpoXusaHue B obwexxntun “rBroy "CycymaHo
yAo6cTBaMy B KOMHaTe (MOBbILIEHHbIN KOM(OPT) WHbIX 1nL,
c 01 aHBapsa 2023 roga

Ne n/n BUA ycnyru

1 OTonneHune

XonogHoe BogocHabxeHue
[opsyee BogoCHabXeHMe
BogootsegeHune
3neKTpuYeckas aHeprus
Mnata 3a N0b30BaHMNE XU/bIM
noMelLLeHneM

NTOro

a b~ W N

Bcero 3aTpat B CyTKM Ha 1 KOWKO-MecTo

HavanbHuk M30

efd. usmep

M.KB
M.Ky®0.
M.KYy6.
M.KY6.
KBT

KON-BO

10
3,75
3,55

73
100

Tapug
7,65
57,13
57,13
71,11
6,27

nnueinc

Cymma

76,5
7,14
6,76
17,30
20,90

715,39

850,00

850,00

H.A. Mapwykosa



Onnarta 3a NPoOXXMBaHUE B XUNbIX NMOMELWEHNAX

KomHaTta Ne 215
Haem xwunbs
PemMOHT MecT 06LLiero nonb308aHWs
TexHuyeckoe o6cny>KmBaHue
OTtonnexve
CofepxxaHvie TeppuTopun
CopepxxaHue 06LLero uvylecrsa
"opsiuee BogoCHabXeHme
XonopHoe BoJoCHabXeHue
BopooTseaeHue
BbiB0O3 Mycopa
DNeKTPo3Heprus
NToro:

KomHaTta Ne 217
Haem Xunbs
PemMOHT MecT 06LLiero nonb308aHWs
TexHu4eckoe 06CnyXmBaHme
OTtonneHune
CofepxxaHvie TeppuTopum
CopepxxaHue 06Lero umyLlecTsa
"opsyee BofoCHa6XeHME
XonofHoe BOAOCHaGXeHVE
BogooteeneHue
BbiB0O3 Mycopa
DeKTPO3Heprus
NToro:

KomHara Ne219
Haem Xwinbs
PeMOHT MecT 06LLero nonb3oBaHUs
TexHUYeckoe 0bCnyxnBaHue
OTonneHue
CojepxaHue Tepputopumn
CogepxaHue 06Lero nMyLecTsa
"opsyee BofOCHabXeHNE
XonoaHoe BofoCHabXeHe
BogooTteeneHve
BbiB0O3 Mycopa
OneKTpo3Heprus
NToro:

ef.13mepeHust

KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M

1yen.
1yen.
1yen.

KB/M
KBT

ef.13mMepeHust

KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M

1yen.

1 yen.
1yen.

KB/M
KBT

ef.13mepeHust

KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M

lyen.
1 yen.
1yen.

KB/M
KBT

M2
M2
M2

M2
M2
M2

M2
M2
M2

KONn-BO

10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
3,55
3,75
73
0,36
100

KO0N-BO

10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
3,55
3,75
73
0,36
100

KO/1-BO

115
115
115
115
115
115
3,55
3,75
73
0,36
100

NOPEEEKON

yn.
SEP>XOAIO
IBroYy «C
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Tapud * ®"¥décqu
r 376,32

12,01 128,51

1,7 82,39
232,76 2490,53

6,01 64,31
9,45 101,12
57,13 202,81
57,13 214,24
71,11 519,10
491,92 177,09
6,27 627,00
luen 4983,41
2 yen. 5919,57
Tapug pacuet
35,17 369,29
12,01 126,11

7,7 80,85
232,76 2443,98

6,01 63,11

9,45 99,23
57,13 202,81
57,13 214,24
71,11 519,10
491,92 177,09
6,27 627,00
14en 4922,79
2 yen. 5858,95
Tapud pacuet
35,17 404,46
12,01 138,12
7,7 88,55
232,76 2676,74
6,01 69,12
9,45 108,68
57,13 202,81
57,13 214,24
71,11 519,10
491,92 177,09
6,27 627,00
1uen 5225,89
2 yen. 6162,05



TexHUYeckoe 0bCny>K1saHue
OronneHve

CofepxaHvie Tepputopuu
Cogiep>xaHue 06LLLero nMylLLecTsa
"opsivee BogoCHabXeHNE
XonogHoe BoAOCHabXeHWe
BopgooTseaeHue

BbiB0O3 Mycopa

OneKTpoaHeprus

WToro:

KomHaTa Ne220 6
Haem xwunbs
PeMOHT MecT 06LLero nonb30BaHWA
TexHuyeckoe 06cnyxxmBaHue
OTonneHne
Cofep>xaHue TeppuTopmm
CofepxxaHvie 06LLero nmylecTsa
"opsiuee BofOCHabXeHMe
XonofHoe BOAOCHaGXeHWe
BopgooteeneHve
BbiB0O3 Mycopa
3NeKTPO3Heprus
NToro:

KomHaTa Ne222 a
Haem xwunbs
PeMOHT MecT 06LLiero nonb308aHMs
TexHnyeckoe 06cny>xxmBaHue
OTtonneHune
CofepxaHue Tepputopun
CopepxaHue 06Lero umyLlecTsa
"opsiuee BogOCHabXeHMe
XonogHoe BOAOCHa6GXeHVE
BopgooteeneHve
BbiB0O3 Mycopa
3NeKTPO3Heprus
NToro:

KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
lyen. M2
lyen. M2
1y4en. m2

KB/M
KBT

efl.n3MepeHns
KB/M

KB/M

KB/M

KB/M

KB/M

KB/M

1yen. M2
1yen. M2

1yen. m2
KB/M
KBT

ef.n3MepeHns
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
1yen. M2
1yen. m2
1yen. m2
KB/M
KBT

10
10
10
10
3,55
3,75
73
0,36
100

KO/1-BO
18

& B &

18
3,55
3,75

73
0,36
100

KO/1-BO
11,6
11,6
11,6
11,6
116
11,6
3,55
3,75

73
0,36
100

7,7
232,76
6,01
9,45
57,13
57,13
71,11
491,92
6,27
1yen
2 yen.

Tapud
35,17
12,01
7,7
232,76
6,01
9,45
57,13
57,13
71,11
491,92
6,27
1yen
2 yen.

Tapu®
35,17
12,01
7,7
232,76
6,01
9,45
57,13
57,13
71,11
491,92
6,27
1yen
2 yen.

77,00
2327,60
60,10
94,50
202,81
214,24
519,10
177,09
627,00
4771,24
5707,40

pacueT
633,06
216,18
138,60
4189,68
108,18
170,10
202,81
214,24
519,10
177,09
627,00
7196,04
8132,20

pacuet
407,97
139,32
89,32
2692,20
69,72
109,62
202,81
214,24
519,10
177,09
627,00
5248,38
6184,54



Onnata 3a NpoXuBaHUE B XXUNbIX MOMELLEHNAX

KomHaTta Ne 228
Haem »unbs
PeMOHT MecT 06Liero nonb30BaHUs
TexHnueckoe 06Cy>KMBaHme
OTonneHune
CopeprkaHve TeppuTtopum
CopepxaHue 06LLero nmyLecTea

opsiuee BOJOCHabXeHNE
XonogHoe BogoCHabXeHue

BopooTteeaeHue
BbiBO3 Mycopa
ONeKTpoaHeprus
NToro:

KomHaTta Ne218
Haem »unb4a
PeMOHT mMecT 06LLero nonb3oBaHus
TexHunyeckoe 06CNyXKMBaHME
OTtonneHne
CopepxaHue TeppuTopun
CopepxxaHve 06Lero nmyLecTea

Copsiuee BOJOCHaBXeHMe
XonogHoe BogOCHAGXEHME

BopooTtseneHne

BbiBO3 Mycopa
ONeKTpo3Heprus
NToro:

ef.n3MepeHns
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M

lyen. m2
1yen. m2

luen. M2

KB/M
KBT

ef,.M3mepeHns
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M
KB/M

luen. m2
luen. m2

luen. m2

KB/M
KBT

KO0J1-BO

17,1
17,1
171
17,1
17,1
17,1
3,55
3,75
73
0,36
100

KO0/1-BO

18
18
18
18
18
18

3,55
3,75
73

0,36
100

Tapup=-

35,17
12,01
7,7
232,76
6,01
9,45
57,13
57,13
71,11
491,92
6,27
1 yen
2 yen.

Tapug

35,17
12,01
7,7
232,76
6,01
9,45
57,13
57,13
71,11
491,92
6,27
1 yen
2 Yen.

pacuyeT
601,41
205,37
131,67
3980,20
102,77
161,60

202,81
214,24

519,10
177,09
627,00
6923,25
7859,41

pacuet
633,06
216,18
138,60
4189,68
108,18
170,10

202,81
214,24

519,10
177,09
627,00
7196,04
8132,20
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KomHaTa Ne222 6 ef.n3mepeHmnsa KO/-BO Tapnu®d teyorpv\nv pacuet

Haem xunbs KB/M 10 wr=* * 351,70
PeMOHT mecT 06Lero nosb3oBaHUA KB/M 10 12,01 120,10

TexHu4yeckoe o06CnyxmnBaHune KB/M 10 7,7 77,00
OTonneHne KB/M 10 232,76 2327,60

CopepxaHue Tepputopun KB/M 10 6,01 60,10

CogepxxaHue o6LLero nmyuecTsa KB/M 10 9,45 94,50
[opsvee BofocHabXeHne 1y4en. m2 3,55 57,13 202,81
XonogHoe BoJoCHabXxeHne 1 4en. m2 3,75 57,13 214,24
BopgooTseseHune 1 4en. m2 7,3 71,11 519,10
BbIBO3 Mycopa KB/M 0,36 491,92 177,09
ONeKTpoaHeprua KBT 100 6,27 627,00
nToro: 1 yen 4771,24
2 yen. 5707,40

KomHaTa Ne224 efl.n3MepeHnsa KO0/1-BO Tapud pacuet

Haem xunbs KB/M 18 35,17 633,06
PeMOHT mecT 06Lero nosb3oBaHNs KB/M 18 12,01 216,18
TexHn4Yeckoe 06Cny>KnBaHue KB/M 18 7,7 138,60
OTonnexune KB/M 18 232,76 4189,68
CofepxaHue TeppuTtopuu KB/M 18 6,01 108,18
CopepxxaHue obLLero nmyuiectsa KB/M 18 9,45 170,10
[opsiyee BofoCHabXeHMe 1 4en. m2 3,55 57,13 202,81
XonogHoe BogoCHabXxeHne 1lyen. m2 3,75 57,13 214,24
BopooTeeseHne 1yen. m2 7,3 71,11 519,10
BbiBO3 Mycopa KB/M 0,36 491,92 177,09
ONeKTpo3Heprus KBT 100 6,27 627,00
nToro: 1 uen 7196,04
2 yen. 8132,20

KomHaTa Ne226 ef.M3MepeHunsa KON-BO Tapug pacuet

Haem xunbs KB/M 18,6 35,17 654,16
PeMOHT mecT 06LLero nonb30BaHuA KB/M 18,6 12,01 223,39
TexHnyeckoe o6cnyxusaHue KB/M 18,6 7,7 143,22
OrTonneHue KB/M 18,6 232,76 4329,34
CopepxaHue Tepputopumn KB/M 18,6 6,01 111,79
CopepxaHue 06LLero nMyLLecTsa KB/M 18,6 9,45 175,77
opsuee BogocHabxeHne 1yen. m2 3,55 57,13 202,81
XonogHoe BogoCHabXxeHne 1y4en. m2 3,75 57,13 214,24
BogooTteeseHune 1yen. m2 7,3 71,11 519,10
BbiB0O3 Mycopa KB/M 0,36 491,92 177,09
3NeKTpo3Heprus KBT 100 6,27 627,00
MToro: 1 yen 7377,90

2 yen. 8314,06



